
Nadleśnictwo Myślenice, ul. Szpitalna 13, 32-400 Myślenice
tel.: +48 12 272-16-69, fax: +48 12 272-16-69, e-mail: myslenice@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Myślenice

www.lasy.gov.pl

               Myślenice,  19.01.2022 r.
Zn. spr.: SA.270.1.7.2021

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
publikowana na stronie WWW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Myślenice w roku 2022 II – część zamówienia nr 3  - pakiet 
Kornatka.

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr  1, złożoną przez Wykonawcę 
GOLDREW DOMINIKA GOLONKA Harbutowice 44, 32-440 Sułkowice.

Ranking złożonych ofert:

Cena brutto Punktacja 
łącznaNr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto
[pkt] [pkt]

1

GOLDREW 
DOMINIKA GOLONKA 
Harbutowice 44
32-440 Sułkowice

831 303,88 zł 100,00 100,00

Z poważaniem

Tomasz Bartko
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Myślenice

/podpisano elektronicznie/


		2022-01-19T06:46:35+0000
	Tomasz Mikołaj Bartko




